

TOOFRUIT Delikatna pianka do mycia twarzy dla dzieci ANANAS I KOKOS oczyszczająca 100ml

Cena: 44,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	Toofruit
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania TOOFRUIT Delikatna pianka do mycia twarzy dla dzieci ANANAS I KOKOS oczyszczająca 100ml Lekka pianka do mycia twarzy, dla każdego rodzaju skóry. Bogata formuła oparta na ananasie i kokosie głęboko oczyszcza skórę. Zawiera przeciwutleniacze i kompleks FILM-PROTECT, który spaja komórki skóry i tworzy tarczę ochronną przeciw wysuszeniu skóry. Produkt testowany dermatologicznie. 99,19% składników jest pochodzenia naturalnego. 19,84% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego. **Działanie** Czym jest Kompleks FILM-PROTECT? Rdzeniem każdej formuły TOOFRUIT jest Kompleks FILM-PROTECT. Pochodzi z 3 owoców (z oliwek, kokosów i malin). Ma szczególną właściwość imitowania łoju, podczas gdy składa się wyłącznie z naturalnych składników roślinnych z owoców. Każdy ekstrakt z każdego z owoców został starannie dobrany ze względu na jego skład. Te ekstrakty, powiązane ze sobą, tworzą kompleks Filmo-Protect, prawdziwe sebum roślinne. Skóra dzieci jest odżywna, wzmocniona naturalna bariera skóry, chroniąca przed bakteriami i grzybami. Test in vitro na eksplantaty ludzkiej skóry - efekt + 47% ochrony Po nałożeniu kremu zawierającego Kompleks Film-Protect (krzywa na różowo) ochrona mierzona sebumeterem wykazuje wzrost o + 47% w porównaniu do zastosowania tego samego kremu bez kompleksu film-protect (na zielono). Czas trwania efektu jest dłuższy niż 24 godziny! **Sposób użycia** Podczas kąpieli, nałożyć jedną porcję pianki na dłoń, a następnie rozprowadzić i spienić na twarzy. Po umyciu spłukać i przetrzeć twarz ręcznikiem. Następnie warto użyć kremu do twarzy Toofruit, w celu dogłębnego nawilżenia oczyszczonej skóry. Wystarczy jedna porcja pianki (jedno naciśnięcie pompki). **Przeznaczenie:** Dla dzieci - w celu dogłębnego oczyszczenia skóry. Dla każdego rodzaju skóry. **Skład** Aqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Water*, Glycerin, Ananas Sativus (Pineapple) Fruit Water*, Cocos Glucoside, Sodium Cocoyl Glutamate, Potassium Chloride, Glyceryl Oleate, Levulinic Acid, Leconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Sodium Levulinate, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Sodium Dehydroacetate, Vaccinium Myrtillus Fruit/Leaf Extract, Sodium Hydroxide, Saccharum Officinarum (Sugar Cane) Extract, Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Rubus Idaeus (Raspberry) Seed Oil*, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Citrus Medica Limonum (Lemon) Fruit Extract, Acer Saccharum (Sugar Maple) Extract, Hydrogenated Olive Oil, Olea Europaea (Olive) Oil Unsaponifiables, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables. * składniki pochodzące z rolnictwa ekologicznego